ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày 27  tháng 9 năm 2019

V/v giải quyết đơn đề nghị

 của bà Lê Thị Nhàn

Kính gửi:

 - Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

  Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất.

UBND tỉnh nhận được Đơn kêu cứu đề ngày 23/9/2019 của bà Lê Thị

Nhàn, thường trú tại Xóm Bàu, thôn Tân Hy, xã Bình Đông, huyện Bình Sơn

(có đơn gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao Ban Quản lý Khu kinh tế

Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi chủ trì, phối hợp với UBND

huyện Bình Sơn, Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất kiểm tra, rà

soát nội dung đề nghị của bà Lê Thị Nhàn để xem xét giải quyết theo quy

định của pháp luật, có văn bản phúc đáp cho bà Lê Thị Nhàn./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND  xã Bình Đông;

- Bà Lê Thị Nhàn (thay phiếu báo tin);

- VPUB: CVP, NC, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, CNXDak641.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-09-30T01:18:09+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-30T02:51:53+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-30T02:51:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-30T16:54:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!